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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K22119004I

2. Data e Regjistrimit 19/09/2002
3. Emri i Subjektit Alehandro Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/09/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 09/09/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  PICALL Rruga Picalle- Tirane, ZK 2954, 
Fshati Picalle, Njesia Administrative Petrele, Bashkia  Tirane 

9.262.838,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport me shumice e pakice te arikujve te ndryshem. 
Botime dhe katalogje promocionale per marketing. Bar 
Kafe-Wine Bar. Botilim, etiketim dhe vjeterim vere. Kantine 
vere, vjeterim, ambalazhim, perpunim produktesh bujqesore. 
Agroturizem dhe turizem rural. Ofrim akomodimi dhe 
restorant (ofrim ushqim dhe pije). Ferme Bujqesore. Prodhim 
produktesh bujqesore. Prodhim i veres dhe i pijeve alkolike. 
Prodhim i rakise nga fruta te ndryshme Kurse te formimit 
professional ne fushat: Degustim verera, pije alkoolike dhe 
nenprodukteve te tyre. Trajnime te ndryshme lidhur me 
degustimin e vererave, pijeve alkoolike dhe nenprodukteve 
te tyre.  
Erjola Metaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/01/2022 Deri: 05/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ernest Melani12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 01/03/2026 Deri: 01/03/2027

13. Ortakët Erjola Metaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 9.262.838,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet ATP Fiat Fiorino, Targa 
AB429HO 
Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen model Caddy me targe 
AB 527 LZ 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet ATP Volkswagen Crafter, 
Targa AB845KH 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për transport të përzier 
RAM V 1000 263, me Targe AB970NI dhe nr shasie  
ZFA263000N6Y27654 
Vlore Vlore  VLORE Rruga Murat Terbaci, zona kadastrale 
8602 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet i tipi Volkswagen Caddy 
Van 1.6 TDI, me Targa AA 839 LH. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet për transport të përzier 
RAM V 1000 263, me targe AB774NV dhe nr shasie 
ZFA263000N6Y27494 
Tirane Tirane  TIRANE Volkswagen model Caddy me targe 
AB 887 LT 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alehandro Group
E-Mail: info@alehandrogroup.al  
Telefon: 0697576038  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052162-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 09/09
/2002

Numri i Vendimit:28175, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 09.09.2002 Emri I subjektit: ITALBA Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 09.09.2002 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Rr. Margarita Tutulani, nr.45, 
Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Tregtim me shumice e pakice te mjeteve dhe 
paisjeve mjekesore,tregtimi i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e 
pakice. industriale, ushimore, bujqesor, blektoral, fruta perime, hapje pke lavazhi, bime 
medicinale, plehra kimike, hapje agjensi imobilare, etj. Perfaqesuesi ligjor:Roland Braha 
Ortaket: Roland Braha

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (119).pdf

2. 28/06
/2007

Numri i Vendimit:28175/1, Gjykata:Tirane
Caktimi i ekspertes kontabel te shoqerise Semiha Dollani me qellim vleresimin e kapitalit 
dhe shteses se tij.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (119).pdf

3. 20/07
/2007

Numri i Vendimit:28175/2, Gjykata:Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel. Rritja e kapitalit per shumen 9.162.838 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-11.12.07 (119).pdf

11/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-132963-04-08
Vlera e kapitalit ishte            "9.162.838,00"          u be            "9.262.838,00"         
Vlera e aksionit ishte            "91.628,38"          u be            "92.628,38"         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice te mjeteve dhe paisjeve 
mjekesore,tregtimi i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e pakice. 
industriale, ushimore, bujqesor, blektoral, fruta perime, hapje pke lavazhi, bime 
medicinale, plehra kimike, hapje agjensi imobilare, etj.")          u be            ("Imp-eksp 
tregeti me shumice e pakice te arikujve te ndryshem")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD28581D-5130-43D9-9BBB-F1E9E485A69B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD28581D-5130-43D9-9BBB-F1E9E485A69B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD28581D-5130-43D9-9BBB-F1E9E485A69B


4

Volkswagen i Bardhe Caddy, TR 6683 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz i Bardhe A.T.P, TR 5966 M;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen i Bardhe Caddy, TR 0067 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen i Bardhe Caddy, TR 5562 K;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Braha")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("9.162.838,00")            u be              ("9.262.838,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-136933-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Sauk;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SIRI 
KODRA BLL.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148430-06-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692481075")         
Koment ishte            ("")          u be            ("U dorezua bilanci i vitit 2007.")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B55DB8A-4DDF-4E62-AA7C-3ED07038CC2E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9593271-C89C-4D5E-BD66-5CC206B12E3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4D25F58-CC81-468E-BEA1-99EB361275BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F187933-7288-47A9-8794-132F3470DBF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35A3F9D0-8171-4FDE-8DA8-FAB06A2A6FE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D126E6-CA5A-4329-BFA6-655122997108
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468AE72D-9752-4686-85AE-B1494665D153
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E95745-5F7C-497A-A5D3-CDB5AB744BFC
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02/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-236106-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 0137 S.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-260224-06-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erjola Metaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "9.262.838,00
eshte larguar ortaku:            ("Roland Braha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjola Metaj")                      Nga data "01/06/2009             
Ne daten "01/06/2014
eshte larguar administratori:            ("Roland Braha")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-265706-06-09
Emri i Subjektit ishte            ("IT - ALBA")          u be            ("Alehandro 
Distribuzione")         
Emri Tregtar ishte            ("IT - ALBA")          u be            ("Alehandro Distribuzione")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-319360-12-09

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE19D41-4391-4957-8413-659B81C58098
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91F9615A-9CA3-48BD-8BFF-A6CB59A12CC5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=600335D9-6EE9-4044-A24A-3784FE007E4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5769E3-8A74-4996-882B-BEB58AA25352
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DA0311-5485-4562-AC69-C9867F57D5A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C787E0-02CB-4AC0-9186-5D4E5C3D44B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B43664-473F-4B96-AF6D-8C7B375EC781
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578E83C0-2C26-440E-A7FF-C3B65A5CBCC3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen SDI 2.0, me targe TR 1408 I.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-624755-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.2 dt.23.11.2011 te Asamblese se 
ortakeve per miratimin e statutit te shoqerise ne pershtatje te ligjit nr.9901 dt.14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i 
Vendimit nr.3 dt.23.11.2011 te Asamblese se ortakeve per hapje te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
ATP-Marka Mercedes Benz AA 346 AM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

09/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-629654-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, date 05.12.2011, per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz i Bardhe A.T.P, TR 5966 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-751833-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut te Vetem,Nr.1,date 
13.04.2012,ne te cilin eshte vendosur mbyllje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4EAC136-9C67-46C1-AD92-249AE8800324
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37FB779D-B4DF-4759-BB21-C86ABB5C2150
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2A137F7-7108-48FA-97DA-2F385B90B8DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E97FC47-4895-4F0B-AE10-D147D878C8C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB79820C-0E28-4E68-B045-3FD5B85DC799
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3314FE9-69DD-499C-9872-B8EF98510E89
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ATP-
Marka Mercedes Benz AA 346 AM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-844014-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbllja e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen i Bardhe Caddy, TR 5562 K;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen i Bardhe Caddy, TR 0067 L;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-084689-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 26.04.2013, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip CADDY ATP, Nr.Shasie WV1ZZZ2KZ5X070356, Ngjyre e Bardhe, 
Viti i Prodhimit 2005, me Targe AA 091 FF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-155707-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.112,Nr.486 Prot,date 
17.07.2013,leshuar nga Zyra Permbarimore Private Anastas Kote ku eshte urdheruar: Te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676CF392-7B43-4F3F-8CD0-BBD3491C1A9B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09C85E2F-9AEC-4F7B-ADD9-D47B3FF207EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1042E4D0-D5D3-4F92-BC15-62AC35B42EC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F374E6B1-9E7F-4DB2-A635-09363FE7D7DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A06BC1-AF44-418F-8533-B2868FC440E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025A71CB-70FA-462B-944B-B5B7065AD03B
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bllokohen te gjitha veprimet qe mund te kryeje pala debitore shoqeria tregtare” Alehandro 
Distribucione” sh.p.k me numer NIPTI K22119004I deri sa te beje shlyerjen e shumes 
330.300 leke.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-162167-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Shkreses  Nr.517Prot,Nr.112/2013  date 
23.07.2013, "Per anullimin e shkreses Nr.486 Prot date 17.07.2013”, leshuar nga Zyra  
Permbarimore Private Anastas Kote, drejtuar QKR, ku eshte kerkuar:Anullimin e 
veprimeve ne lidhje me shkresen nr.486Prot date 17.07.2013.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-206168-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.09.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Citroen-Berlingo me tg AA 162 HN Ngjyre e bardhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-210684-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 03.10.2013 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti Tip CADDY ATP, Nr.Shasie WV1ZZZ2KZ5X070356, Ngjyre e Bardhe, Viti i 
Prodhimit 2005, me Targe AA 091 FF;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253961C9-682E-49FF-9A7B-E6FB50AACC32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1754049D-1727-4F52-9FE8-EEB49B96C436
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16F149EF-D898-4144-8DC2-31E4A3C79CB4
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-524658-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

16/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-634032-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1001 Prot., datë 08.09.2014, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore “E.G.BAILIFF’S SERVICES” ku është urdhëruar: Vendosjen 
e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga debitori, shoqëria 
“Alehandro Distribuzione” sh.p.k, me NUIS (NIPT) K22119004I, me përfaqësues ligjor 
Znj. Erjola Metaj për ekzekutimin e titullit ekzekutiv, vendimi gjyqësor Nr.1128, datë 
08.02.2013 të Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë. 

Lista e Dokumenteve:

25/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-645053-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
19.09.2014, ku është vendosur: Të riemërojë Znj.Erjola Metaj si administratore të 
shoqërisë për një periudhë 5 vjeçare. Depozitimi i Statutit të shoqërisë, datë 19.09.2014.
Objekti ishte            ("Imp-eksp tregeti me shumice e pakice te arikujve te ndryshem")          
u be            ("Import-eksport me shumice e pakice te arikujve te ndryshem")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjola Metaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/06/2009")            u be              ("19/09/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjola Metaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("01/06/2014")            u be              ("19/09/2019")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42153AC-0C02-45AB-8DB7-3B26BCC5F969
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92363BD-64E4-4AF2-88C4-5A49C173779E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C92363BD-64E4-4AF2-88C4-5A49C173779E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F439E1-BDAD-4791-AD8B-CFF3854E2E82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA1D1AE8-61B3-4B5F-A1CC-2D0051B3A612
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB881A7-1150-4DEC-9CD2-4B345A16A3E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB881A7-1150-4DEC-9CD2-4B345A16A3E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C980A1C-E982-4D00-85A3-DAA69DFD6F14
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-817094-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

07/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-991331-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.04.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore. Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet i tipi Volkswagen Caddy Van 1.6 TDI, me Targa AA 839 LH.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-119984-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE3615C-394B-4FFF-A88B-60D4A238ADED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B584CD6-F16A-4247-B726-73282A18C0A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B584CD6-F16A-4247-B726-73282A18C0A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EC4E4A-4409-4AC9-9B64-AEFA88E82C07
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A00C203D-F1AB-4928-B3A5-14704B403C5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=844A27E0-B7BD-469A-BA4F-63863ADF416C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2843B77D-25B1-4C40-9371-E06827756AB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE647909-FE01-47A2-8230-5431B2D85868
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE647909-FE01-47A2-8230-5431B2D85868
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=849722EA-9A9C-4E2D-A35B-60677DFD48AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C33DA55-5439-4B37-B381-C089C414A7D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928F59E3-62D3-41CA-901C-40CE1BB23F5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5E613B-FB80-402A-BC1B-56BC567BD043
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA5E613B-FB80-402A-BC1B-56BC567BD043
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52EECCA9-04C5-4F52-86BB-C8606D7CEDEC


11

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165248-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.07.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autocarro, Daimler Chrysler, AG 906, targa DM 396 SP;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-194405-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.08.2015, per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autocarro, Daimler Chrysler, AG 906, targa AA 214 LZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autocarro, Daimler Chrysler, AG 906, targa DM 396 SP;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-279491-09-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9322137-9D91-4976-9FE3-7CC6A673DB5C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07EC5DDC-9F57-46A3-935D-C2680E5BD366
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66522989-B225-4980-ACAD-C8D0FE171DAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66522989-B225-4980-ACAD-C8D0FE171DAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77099A26-9356-48F4-800A-03DF66A17CE2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97D51784-FC6A-4326-8B83-21A693BFCC78
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D0BCC4-B737-42F1-BD81-5E540B8B75DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD57BA8-3E14-413B-9955-BED6DD742263
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD57BA8-3E14-413B-9955-BED6DD742263
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F67B68-CCE4-4E68-832D-150EB0E72ABA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F67B68-CCE4-4E68-832D-150EB0E72ABA
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Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-559620-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 101/2 Port, date: 16.02.2015, leshuar 
nga shoqeria permbarimore “ E.G Bailiff’S Services”, ku eshte urdheruar: Heqja e mases 
se sekuestros mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori shoqeria “ Alehandro 
Distribuzione”,me NUIS K22119004I, me perfaqesues ligjore znj.jola Metaj.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-578576-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 19.02.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen model Caddy me targe AA-974-NJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797177-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD612660-F81F-4FF8-B50E-24C9CE18B378
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA982863-2761-4C05-9005-3C4D3CB502D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A45548-5F5C-482D-A17B-3EE19A18C3BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BCBB9D-59B8-4B01-AF70-7F15C9AF9162
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE7A5CA8-7BD6-476A-86B9-BF3C044DE43D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68F3CD4-F6AC-4E73-B749-D8AD5DB1DA99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877AE309-4C67-45A6-BC6D-EC93FB591D21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB495E8A-3170-4F4E-9310-A7D4A83D3402
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383A89AB-0A27-4822-B68D-E95512B0B8A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383A89AB-0A27-4822-B68D-E95512B0B8A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB10039-6B6D-4EFA-9929-4FCF914218F5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A68CCC7-89A9-4DAB-ADD7-BF9C5E110ED8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D988F8-534F-474F-ABA3-CAC8945EE2FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2D988F8-534F-474F-ABA3-CAC8945EE2FD
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803373-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980566-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-990933-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.10.2016 per ndryshimin e 
objektit. 
Objekti ishte            ("Import-eksport me shumice e pakice te arikujve te ndryshem")          
u be            ("Import-eksport me shumice e pakice te arikujve te ndryshem. Botime 
dhe katalogje promocionale per marketing")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-037786-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4D717A-A62B-469A-866E-1699BEAA3134
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A16762F-3695-456A-9D7E-3B40800F482D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E452AD-0B16-4982-839E-57A3F366AB18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FDC25E-C918-4CE9-9429-E6BA533F93D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FDC25E-C918-4CE9-9429-E6BA533F93D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA969CB-32EF-40CC-92B7-EFEB324EF45C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4023E664-7778-4AB6-9878-FE3F15E48613
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F1C2BC-397A-4E9A-BF0D-382F5150C09D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC41B6C0-00D7-41EF-95BA-A5CFD170CF8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D15CEE-E8AF-4B77-B2CF-A901AAB5A393
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EADE5D57-09C4-4AF9-9796-86D5853C5581
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5004FDF0-02D8-4389-BBF2-385EF5487C92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB38AAEA-F6A3-4FCE-8967-7808A007B0DB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BC3FF9-5B34-4BDC-816E-86771759D846
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BC3FF9-5B34-4BDC-816E-86771759D846
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-277189-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.05.2017 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Renault Kangoo, me targa AA 295 LU, Nr. mjeti VF1FC0JAF27299912;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-291423-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.2., datë 17.05.2017 të Asamblesë së 
Ortakut të Vetëm, ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen SDI 2.0, me targe TR 1408 T.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen SDI 2.0, me targe TR 1408 I.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9250CAF9-B366-4450-9B98-753CED9BA4F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9250CAF9-B366-4450-9B98-753CED9BA4F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB741FB7-A128-4781-BA56-B4F886B0BCCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C39F2F-006A-42C5-A079-F3CFBD5BF120
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C421F324-1853-43EB-AD74-9E050C82E44C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C421F324-1853-43EB-AD74-9E050C82E44C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81895E29-C2D3-40B1-9CB4-B6016CDE2C70
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B782632-32FD-4BDB-9B01-EEE0BEF2B631
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44E1E74-3DE9-4360-ABA1-17DE851D7F02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E44E1E74-3DE9-4360-ABA1-17DE851D7F02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E552A5AB-77BE-4866-851B-19F500064E73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B380818F-284C-4FD5-92AB-202DC2A2FFAB
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12/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-370233-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-526095-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 20.10.2017, ku eshte vendosur 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Renault Kangoo, me targa AA 295 LU, Nr. mjeti VF1FC0JAF27299912;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-646890-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 26.01.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.2, Rruga Hiqmet Buzi, Nd.13, H.3, 1003.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Sauk;         
"

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833D2B75-80FF-4C06-A53F-6F5DE5F395B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD03B6F-5822-47A6-B23B-70E44D7756D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7371292D-F6D9-48C5-B648-C92645E56FFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=339CD805-6580-461E-BB41-CB1A7BE35D0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB876E4-6851-4933-B230-D687127E13C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB876E4-6851-4933-B230-D687127E13C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A126ABD-6CFC-4BB5-B272-E74B491679BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F6E964-747C-4046-9DF6-103972B34D71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F6E964-747C-4046-9DF6-103972B34D71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2374A4DB-E94E-4742-8840-6E61DC2D85B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE84DFB-677A-4513-8B89-7168998E9225
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-704068-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi I vendimit, dat 13.03.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia nr. 1, rruga "Taulantia", pallati nr. 112, kati I.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-793578-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.05.2018 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjia nr. 1, rruga "Taulantia", pallati nr. 112, kati I.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864872-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.07.2018, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5ADBED-863C-43A4-A483-0236A013FDA5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4723F1-514E-40AB-B2DD-46DA62E51AFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4723F1-514E-40AB-B2DD-46DA62E51AFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B429E0-8A35-42AB-92D5-C6579967E2A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3A5EA5-094D-4DF0-B725-7EA91FE42D18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3A5EA5-094D-4DF0-B725-7EA91FE42D18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3216A8F5-82E4-488F-866B-A91773693CFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5413BB90-6A0D-4B0A-B85F-DAF2BAC850CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FD0EB3A-A9D9-46A5-A69C-29F23DEE598D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B8317A-BCF7-429F-A76A-33D35B4CC762
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6C08BC-BE7C-4645-B361-D8374CF28DB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6C08BC-BE7C-4645-B361-D8374CF28DB6
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy AA 756 UI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880809-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-926676-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakut te vetem date 
03.09.2018 per hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy me targe AA 956 MB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

17/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-199377-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948EC963-FCA1-4A32-AE18-69AA80E455F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BFBC7F8-F39E-47E8-9C8C-F2716EE85580
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FA5261-A7D4-40CB-BBA1-FD0C65535D16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01FA5261-A7D4-40CB-BBA1-FD0C65535D16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D43FBA1-9AF9-4D3C-8D8E-0E8F41337E48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5D09CA-92C1-4EEF-A8B2-162A91962B3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27285869-1D50-4381-8291-1667939EEAF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=949D5DC9-C6CF-4573-A575-224EC41E67C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E885DA68-E367-4AD4-9C1A-3EC250CEF36D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D69D58-DF06-4138-B4C1-D5B2339E702B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4D69D58-DF06-4138-B4C1-D5B2339E702B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50A2AA07-98F7-403F-9EAB-4ADE12D4AB5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC1FF64-8635-41ED-91C9-8A8F7E5EE5D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DC1FF64-8635-41ED-91C9-8A8F7E5EE5D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1CC1F1-4B18-4FE8-B3C5-DB56FB87C6E3
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16.05.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("financa@alehandrodistribution.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Murat Terbaci, zona kadastrale 8602;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278340-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2018.

Lista e Dokumenteve:
AD-Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx
VENDIM ALEHANDRO.pdf
AD-Pasqyra e performancës sipas natyres QKB.xlsx
BILANCI 2018 (2).pdf

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-334683-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.3 date 12.09.2019, per ndryshim te 
objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksport me shumice e pakice te arikujve te ndryshem. Botime 
dhe katalogje promocionale per marketing")          u be            ("Import-eksport me 
shumice e pakice te arikujve te ndryshem. Botime dhe katalogje promocionale per 
marketing. Bar Kafe-Wine Bar.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-341131-09-19

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1117E4A4-B24C-487E-A5C2-A0B06BA890AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC389287-6801-4DEC-B874-C195DAEEE278
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831A0648-46FB-4A7A-8807-F1E5036F5FA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831A0648-46FB-4A7A-8807-F1E5036F5FA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD9CB96-16DB-4006-B8DF-2DE56E8AD2EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D5D42C-D18D-4CDA-9447-A040D88D07C9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB86CA09-468B-493D-8D81-F665383C57CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=079BE82F-2A2A-4AAE-94A7-BE0F77160474
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77247EF8-FFF9-413D-88F5-4ACCD9399DC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77247EF8-FFF9-413D-88F5-4ACCD9399DC3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F670A08-625E-4A66-B955-8F1D550A75A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EB3C298-DCA7-4289-8017-C73CB4DE1ECD
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.04., datë 17.09.2019, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: Ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Manjola Metaj")                      Nga data 
"17/09/2019             Ne daten "17/09/2024
eshte larguar administratori:            ("Erjola Metaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-366397-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 5 datë 
09.10.2019 për ndryshimin e adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Baldushk;         BALDUSHK;         
Nr. Pasurie 2/17, volum 4, faqe 28, siperfaqe 500 m2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.2, Rruga Hiqmet Buzi, Nd.13, H.3, 1003.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-420801-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.12.2019, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksport me shumice e pakice te arikujve te ndryshem. Botime 
dhe katalogje promocionale per marketing. Bar Kafe-Wine Bar.")          u be            
("Import-eksport me shumice e pakice te arikujve te ndryshem. Botime dhe katalogje 
promocionale per marketing. Bar Kafe-Wine Bar. Botilim,etiketim dhe vjeterim 
vere.")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0737A3BA-2AA6-4AB0-B069-3F38F6AF8746
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0737A3BA-2AA6-4AB0-B069-3F38F6AF8746
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E146F2-4A89-4BED-AECB-B7EF261D167C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C3D7632-E5C0-477B-89AB-2FB3901114C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7B3CF45-12D4-4CD2-BA7B-7905106257A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FEE574-0AD6-4CE1-868B-9EABD69CB070
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54FEE574-0AD6-4CE1-868B-9EABD69CB070
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-439910-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.282/3 Prot., datë 18.12.2019, 
protokolluar nga QKB me Nr.15756Prot., datë 23.12.2019, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Najada R Beqaraj”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative në aktivet e palës debitore  shoqëria “Alehandro Distribuzione” sh.p.k., me 
Nuis (Nipt)- K22119004I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446027-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.505 Prot., datë 27.12.2019, 
protokolluar nga QKB me Nr.15942Prot., datë 30.12.2019, lëshuar nga Përmbarues 
Gjyqësor Privat “Najada R Beqaraj”, ku është urdhëruar: Heqjen menjëherë të masës së 
sekuestros konservative në aktivet e palës debitore  shoqëria “Alehandro Distribuzione” 
sh.p.k., me Nuis (Nipt)- K22119004I.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556885-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital AD.xlsx
VENDIM ASAMBLEJE (1).pdf
Pasqyrat Financiare 2019-AD (1).pdf
Raporti i Ecurise AD.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar AD.xlsx
3.1-CashFlow (indirekt) AD.xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra) AD.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA986094-05EC-42B4-82A2-3F53EA8DA205
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA986094-05EC-42B4-82A2-3F53EA8DA205
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F9D16B-432D-4817-B375-9B94AE85F503
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB987C3-7AD1-4377-996F-CC0A0B84791A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C01DDF3B-5650-4693-9A76-24C697A83401
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA29235B-F22F-4808-8323-88232C1ED351
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE69D1B-EB40-4461-94AD-12B5E7300DD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AEAAC1C-ECC5-488C-B35A-98200639F302
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BBC1D7B-8C21-4DCE-8860-ACBE7A754BB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D0D8CC-AC8E-4CF3-B65D-F18A2DF62982
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F2C214-8E56-4E17-B000-6F647476365D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC35181-26A4-47FF-B6D5-7B4A2FAC9949
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08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584529-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.09.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë.   
Objekti ishte            ("Import-eksport me shumice e pakice te arikujve te ndryshem. Botime 
dhe katalogje promocionale per marketing. Bar Kafe-Wine Bar. Botilim,etiketim dhe 
vjeterim vere.")          u be            ("Import-eksport me shumice e pakice te arikujve te 
ndryshem. Botime dhe katalogje promocionale per marketing. Bar Kafe-Wine Bar. 
Botilim,etiketim dhe vjeterim vere. Kantine vere, vjeterim, ambalazhim, perpunim 
produktesh bujqesore. Agroturizem dhe turizem rural. Ofrim akomodimi dhe 
restorant (ofrim ushqim dhe pije). Ferme Bujqesore. Prodhim produktesh 
bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613280-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitiimi i vendimit, datë 26.10.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makinë me targë AB 386 BM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702200-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.17.05.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e emrit të subjektit. 
Emri i Subjektit ishte            ("Alehandro Distribuzione")          u be            ("Alehandro 
Group")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36A0AEFC-0D12-4CE5-A6C7-273833696301
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E0B67F-5AE2-43C0-BF2C-E1607FAD655E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E0B67F-5AE2-43C0-BF2C-E1607FAD655E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D85E81-5C08-49B3-AB5F-EB1D32A11905
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF888D0D-8978-45FC-93C4-F781A763708C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF888D0D-8978-45FC-93C4-F781A763708C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9059D5-BA81-45E5-806E-C45AF6CE606A
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-755405-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
Vendimi AD 2020.pdf
Shenimet Spjeguese AD 2020.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

07/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-828765-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Baldushk;         BALDUSHK;         
Makina Ford me targe AB904FA;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-842663-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 05.01.2022 ku 
është vendosur: Shkarkimi i administratores znj. Manjola Metaj dhe emërimi i znj. Erjola 
Metaj, për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjola Metaj")                      Nga data "05/01/2022             
Ne daten "05/01/2027
eshte larguar administratori:            ("Manjola Metaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B9059D5-BA81-45E5-806E-C45AF6CE606A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47437E1-E3FD-4136-B80D-E4778F009C50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E490DE1-6DF0-4BA9-ADD1-BB6EB92303DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A1B548-6200-4B0B-95CE-F62A4A9AF9A3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F14DEBBC-453B-4342-975D-53FFDBDA5345
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09329AB6-9312-4546-9940-CA637FE1F5FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2D324CF-EA69-4857-9BDB-24307E0E72C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4695CF-268A-418C-B80A-81DB11827500
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4695CF-268A-418C-B80A-81DB11827500
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3F6A74-9455-402E-8EFE-D3BFD37FEDDB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65059612-FE9E-481E-AF1C-5C49B6329734
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-844628-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2 datë 10.01.2022 për emërimin e 
administratorit Amelda Selimaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Amelda Selimaj")                      Nga data 
"10/01/2022             Ne daten "10/01/2027

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856041-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.01.2022 per ndryshim  i te 
dhenave vullnetare
Telefon ishte            ("0692481075")          u be            ("00355686040141")         
E-Mail ishte            ("financa@alehandrodistribution.com")          u be            
("info@alehandrogroup.al")         
Emri Tregtar ishte            ("Alehandro Distribuzione")          u be            ("Alehandro 
Group")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-965839-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65059612-FE9E-481E-AF1C-5C49B6329734
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA96360-D5F2-43D9-BC23-CC8122D744A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C03A04-6B2E-48A8-82B6-0493A938F8BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C03A04-6B2E-48A8-82B6-0493A938F8BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7F02C3-624F-4321-AE35-4F3518989352
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95712261-F9F8-4110-ADE8-CC5D1059ACF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1827548F-1532-4D81-AC42-E845AB38CB38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED03EF6-157F-4561-9496-896BB529E050
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8970426-7772-43AD-B704-D807166A6F5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366F2BB1-D136-4949-A99C-EE65D0C67477
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366F2BB1-D136-4949-A99C-EE65D0C67477
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PASQYRAT E POZICIONIT FINANCIAR G.xlsx
Shenime AD.pdf
VENDIMI I SKANUA I ALEHANDRO 2021.pdf
PASQYRAT E PERFOMACES SIPAS NATYRES G.xlsx

12/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-005159-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.09.2022 per mbyllje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Citroen-Berlingo me tg AA 162 HN Ngjyre e bardhe.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autocarro, Daimler Chrysler, AG 906, targa AA 214 LZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-105703-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e objektit te veprimtarise 
dhe hapje te adreses dytesore
Objekti ishte            ("Import-eksport me shumice e pakice te arikujve te ndryshem. Botime 
dhe katalogje promocionale per marketing. Bar Kafe-Wine Bar. Botilim,etiketim dhe 
vjeterim vere. Kantine vere, vjeterim, ambalazhim, perpunim produktesh bujqesore. 
Agroturizem dhe turizem rural. Ofrim akomodimi dhe restorant (ofrim ushqim dhe pije). 
Ferme Bujqesore. Prodhim produktesh bujqesore.")          u be            ("Import-eksport 
me shumice e pakice te arikujve te ndryshem. Botime dhe katalogje promocionale per 
marketing. Bar Kafe-Wine Bar. Botilim,etiketim dhe vjeterim vere. Kantine vere, 
vjeterim, ambalazhim, perpunim produktesh bujqesore. Agroturizem dhe turizem 
rural. Ofrim akomodimi dhe restorant (ofrim ushqim dhe pije). Ferme Bujqesore. 
Prodhim produktesh bujqesore. Prodhim i veres dhe i pijeve alkolike. Prodhim i 
rakise nga fruta te ndryshme")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga “Picallë – Tiranë”, ZK 2954, Fshati Picallë, Njësia Administrative Petrelë, 
Bashkinë Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABECAFB5-099B-4B5F-9915-0DC6B3749CBE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C37519A-9731-459E-A820-85D60AA88CEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=346BB526-BF0C-4D4D-A895-811A281F434F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781BD8C8-6075-436A-8C91-810B79847A73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A203AAE0-0E54-4D27-A99E-5B30791A00AA


25

Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-184922-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Ekstrakt_QKB_ithjeshte.pdf
.Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimetShpjeguese.pdf
.Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Vendimiirezultatit.pdf

13/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-198431-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, Nr.13 datë 01.09.2023 ku u vendos për 
: hapje adresash dytësore dhe mbyllje adresash dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet ATP Volkswagen Crafter, Targa AB845KH;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet ATP Fiat Fiorino, Targa AB429HO;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Volkswagen SDI 2.0, me targe TR 1408 T.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen i Bardhe Caddy, TR 6683 L;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 0137 S.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Makinë me targë AB 386 BM.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-226234-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 15.11.2023 ku është vendosur: 
Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C88A1DF-909A-4072-B61D-FF5B3CA93AFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4A06B9-8EA4-44A5-AD89-7070E10D13D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40E9660A-3591-4D21-9647-DCD3425FA680
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF027957-D839-4858-9988-EA538252C99D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE7D435-3110-45C5-9814-5011E0AD68F2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=744EFFA7-5EF4-4DAD-9E01-F7C591B3CEF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C99A63E-38F6-4340-8944-0A91CB6433F7
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen model Caddy me targe AA-974-NJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-232352-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen model Caddy me targe AB 527 LZ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen model Caddy me targe AB 887 LT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-243303-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per  mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy AA 756 UI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-294417-05-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per hapjen e 2 adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet për transport të përzier RAM V 1000 263, me targe AB774NV dhe nr 
shasie ZFA263000N6Y27494;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet për transport të përzier RAM V 1000 263, me Targe AB970NI dhe nr 
shasie  ZFA263000N6Y27654;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFFADC88-DE9F-40C4-8EEE-4E7D6F15DB38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9EFBBD3-AAA3-4CE1-AD1C-4C2B5B243D45
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FAF96E-FF59-4B78-AB58-9E9DBD6CE3F0
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-301683-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.06.2024 per mbyllje adrese 
dytesore,.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Volkswagen Caddy me targe AA 956 MB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-335246-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformances.xlsx.xlsx
PASQYRATFINANCIAREALEHANDROGROUPSHPK.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx.xlsx
VENDIM.pdf

11/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-385206-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 19.11.2024 për ndryshim 
objekti 
Objekti ishte            ("Import-eksport me shumice e pakice te arikujve te ndryshem. Botime 
dhe katalogje promocionale per marketing. Bar Kafe-Wine Bar. Botilim,etiketim dhe 
vjeterim vere. Kantine vere, vjeterim, ambalazhim, perpunim produktesh bujqesore. 
Agroturizem dhe turizem rural. Ofrim akomodimi dhe restorant (ofrim ushqim dhe pije). 
Ferme Bujqesore. Prodhim produktesh bujqesore. Prodhim i veres dhe i pijeve alkolike. 
Prodhim i rakise nga fruta te ndryshme")          u be            ("Import-eksport me shumice 
e pakice te arikujve te ndryshem. Botime dhe katalogje promocionale per marketing. 
Bar Kafe-Wine Bar. Botilim, etiketim dhe vjeterim vere. Kantine vere, vjeterim, 
ambalazhim, perpunim produktesh bujqesore. Agroturizem dhe turizem rural. 
Ofrim akomodimi dhe restorant (ofrim ushqim dhe pije). Ferme Bujqesore. Prodhim 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CFE67C7-D572-40CC-A3FA-B4ED6F0F72EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F46AADE-1835-40BB-912A-4E731B884543
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94719AB4-B5EC-4D9C-9EEE-BFAC9268FB54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDCA3558-C7F9-401E-80D2-088F75D6CEE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7DFA55-341B-4D20-8716-A21CE2814226
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1989BF4-E8E3-4199-8026-76C576560598
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produktesh bujqesore. Prodhim i veres dhe i pijeve alkolike. Prodhim i rakise nga 
fruta te ndryshme Kurse te formimit professional ne fushat: Degustim verera, pije 
alkoolike dhe nenprodukteve te tyre. Trajnime te ndryshme lidhur me degustimin e 
vererave, pijeve alkoolike dhe nenprodukteve te tyre.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-395559-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit ortakut të vetëm datë 25.12.2024 ku 
është vendosur:Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
Telefon ishte            ("00355686040141")          u be            ("0697576038")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         PICALL;         
Rruga Picalle- Tirane, ZK 2954, Fshati Picalle, Njesia Administrative Petrele, 
Bashkia  Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Baldushk;         BALDUSHK;         
Nr. Pasurie 2/17, volum 4, faqe 28, siperfaqe 500 m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2025 Numri i ceshtjes: CN-417626-02-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
26.02.2025 ku është vendosur:Shkarkimi i administratores znj. Amelda Selimaj dhe 
emërimi i znj. Erjola Metaj si përfaqësuese me tagra të plota, për të vepruar në emër dhe 
për llogari të shoqërisë në nënshkrimin e të gjithë dokumentave të nevojshme.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Amelda Selimaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-422601-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per mbyllje  adresash  dytesore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39CBB2FE-4B3B-4F6C-A0C8-F04E410EB263
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C24E095-65AA-466A-9216-31CC6F61BB5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7BD5CDE-8AC7-4D1C-B8D1-3BF49512BA13
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Baldushk;         BALDUSHK;         
Makina Ford me targe AB904FA;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
“Picallë – Tiranë”, ZK 2954, Fshati Picallë, Njësia Administrative Petrelë, Bashkinë 
Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-501178-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
PasqyraeperformancenganatyraAlehandroGroupviti.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciarAlehandroGroupviti.xlsx
ShenimetShpjeguese_AlehandroGroup_.pdf
VENDIMASAMBLEJE.pdf

12/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-578210-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per emerimin e drejtuesit teknik te 
shoqerise
Koment ishte            ("U dorezua bilanci i vitit 2007.")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Ernest Melani")                      Nga data "01/03/2026             
Ne daten "01/03/2027

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B12826F2-E92D-473B-8217-D3B30D0DC408
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C297FAB7-5FA3-4C7B-88F5-B10083904E51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9FEFAB-2667-4779-9E67-E0BB2EB1E299
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB1A32F-E0A4-421A-B0BD-381D8F7B4045
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